

# **Papugas International IVS**

Højtoften 15, 8700 Horsens

CVR-nr. 37 81 34 35

## **Årsrapport**

**21. juni - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juni 2017.

---

Oliver Hermiz Alyashai  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 21. juni - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Papugas International IVS Højtoften 15 8700 Horsens
	CVR-nr.: 37 81 34 35
	Regnskabsår: 21. juni - 31. december
<b>Direktion</b>	Oliver Hermiz Alyashai
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive virksomhed indenfor tolkeydelser og appudvikling samt hermed beslægtede virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -21.178. Det ordinære resultat efter skat udgør -16.519. Det er første regnskabsår. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse**

---

<u>Note</u>	21/6 2016 - 31/12 2016
<b>Bruttotab</b>	<b>-21.178</b>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-21.178</b>
Skat af årets resultat	4.659
<b>Årets resultat</b>	<b>-16.519</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Overføres til øvrige lovpligtige reserver	700.000
Disponeret fra overført resultat	-716.519
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-16.519</b>

**Balance**

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>		<u>31/12 2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1	Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	<u>700.000</u>
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>700.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>700.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
	Andre tilgodehavender	<u>229.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>229.000</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>229.000</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>929.000</u></b>

**Balance**

<u>Note</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>Passiver</b>	
<b>Egenkapital</b>	
2 Virksomhedskapital	1
Reserve for udviklingsomkostninger	700.000
3 Overført resultat	-716.519
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-16.518</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>	
Hensættelser til udskudt skat	149.341
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>149.341</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Gæld til tilknyttede virksomheder	774.999
Langfristede gældsforpligtelser i alt	774.999
Gæld til pengeinstitutter	1.178
Anden gæld	20.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	21.178
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>796.177</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>929.000</b>

**4 Eventualposter**

**Noter**

	<u>31/12 2016</u>
<b>1. Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver</b>	
Tilgang i årets løb	<u>700.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<b><u>700.000</u></b>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	 <b><u>700.000</u></b>
 <b>2. Virksomhedskapital</b>	
Virksomhedskapital 21. juni 2016	<u>1</u>
	<b><u>1</u></b>
 <b>3. Overført resultat</b>	
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-716.519</u>
	<b><u>-716.519</u></b>
 <b>4. Eventualposter</b>	
<b>Sambeskatning</b>	
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bebo Invest IVS, CVR-nr. 37811432 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.	

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.